Media provincia dicitur  
maris Cantum hinc  
nam et nauis  
armeniam habens  
ab orientis partia  
dirigam usq; de  
est eade provincia  
partia media et  
partia 3

De hinc arborum  
Ceterum ex natura  
est vana res  
q; et suber Maro  
hinc pro panchaia

Jam laus Italia  
qua recepit e  
prope rorona na  
qui sam et f  
bona omnia et ror  
mala vniuersi

Bactra provincia  
Saris et Bactra  
et Bactrus rorona  
q; et plunm et  
Bactrus flus flunig  
Saris est .)

hinc loca  
Bazon collos p  
ad tollend vllis  
aurum qd dicit  
rat man f  
mella auris et  
pinguis draco  
omdit et q; dicitur sunt mistic f  
us quem plantis con nati armati  
ori sunt . qui panchaia ferunt m  
in Bazonu frusta panchaia vil  
ntubis et rorona

Q. I.  
pro odor  
Giffen a  
Laurus

Non

omdit et q; dicitur sunt mistic f  
us quem plantis con nati armati  
ori sunt . qui panchaia ferunt m  
in Bazonu frusta panchaia vil  
ntubis et rorona

GEORGICORVM

apud ad bellum

Arbor

Hinc bellator equus campo sese arduis infert

Hinc albi clivumne greges : et maxima taurus

Victima : sepe tuo perfusi flumine sacro

Romanos ad templa deum duxere triumphos

Laudat a rps

Hic ver affiduum : atq; alienis mensibus estas

Bis grauide pecudes bis pomis utilis arbor

ijgria aat rnm

At rabide tygres absunt : et fena leonum

num est dante

Semina : nec misero s fallunt aconita legentes

ba tygide p rior

Nec rapit immensos orbes per humum : neq; tanto

Squammeus inspiram tractu se colligit anguis

plura scribit

Adde tot egregias vrbes operumq; laborem

Tot congesta manu preruptis oppida saxis

Largi largi p pfm

Fluminaq; antiquos subter labentia muros

An mare quod supra memorem quodq; alluit infra

An ne lacus tantos : re lari maxime : req;

gnary gallic

Fluctibus et fremitu assurgens benace marino

fur fauibus loary

An memorem portus : lucrinog; addita claustra

indignatum magnis stridoribus equoz

Atq; indignatum magnis stridoribus equoz

Julia qua ponto longe sonat vnda refuso

Quia qu mare ab uno litore

Quia qu mare ab uno litore

LIBER SECVNDVS FO. XXI

<sup>mandato maris</sup> <sup>fretis</sup> <sup>aqueis</sup> <sup>immittitur</sup> <sup>estus</sup> <sup>auernis</sup>  
Tyrhenusq; fretis immittitur estus auernis:

<sup>in</sup> <sup>terris</sup> <sup>argenti</sup> <sup>riuos</sup> <sup>erisq;</sup> <sup>metalla</sup>  
Hec cadem argenti riuos: erisq; metalla

<sup>ostendit</sup> <sup>venis</sup> <sup>atq;</sup> <sup>auro</sup> <sup>plurima</sup> <sup>fluxit</sup>  
Ostendit venis: atq; auro plurima fluxit: